
UCHWAŁA NR XXXVI / 257 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na użyczenie na okres powyżej 5 lat w trybie 
bezprzetargowym części nieruchomości położonej w miejscowości Linie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r. , poz. 594) , oraz art. 37 ust.2, pkt 3 i ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U.z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. §1 ust. 1 Uchwały nr XXII / 136 / 2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012r w sprawie 
wyrażenia zgody na użyczenie na okres powyżej 5 lat w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej 
w miejscowości Linie otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie w drodze bezprzetargowej na okres powyżej 5 lat: Stowarzyszeniu 
Rewitalizacji Wsi Linie „Cztery Jeziora”, nieruchomości położonej w m. Linie, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 293/4, z przeznaczeniem na usytuowanie elementów rekreacyjnych niezbędnych do realizacji 
projektu „Gminny turniej mam z dziećmi” oraz projektu „Gminny turniej ojców z synami””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: BBAC846B-CA81-4C0A-9571-E7E6C2B828C9. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVI / 257 / 2013

z dnia 20 czerwca 2013r.

Stowarzyszenie Rewitalizacji Wsi Linie „Cztery Jeziora” zwróciło się z prośbą o rozszerzenie zakresu
użyczenie nieruchomości będącej własnością Gminy Lwówek, położonej w obrębie wsi Linie (działka 293/4 obręb
Linie). Członkowie Stowarzyszenia są zainteresowani organizacją turnieju sportowo – rekreacyjnego pn. „Gminny
turniej ojców z synami” dla mieszkańców Gminy na potrzeby, którego niezbędne jest usytuowanie elementów
rekreacyjnych dla przeprowadzenia poszczególnych konkurencji. Stowarzyszenie Rewitalizacji Wsi Linie „Cztery
Jeziora” ubiega się o dofinansowanie swego zamierzenia w ramach otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś,
naszą wspólna sprawą”. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Lwówek przyjętego uchwałą Nr XVIII / 114 / 2011 z dnia 29 grudnia 2011r. dla nieruchomości położonej w Liniu
jako kierunek przyszłego zagospodarowania przyjęto wiodącą funkcje terenów rekreacyjnych.

Id: BBAC846B-CA81-4C0A-9571-E7E6C2B828C9. Uchwalony Strona 1




